
DIRECCION

COORDINADOR OPERATIVO

FONTANEROS

LECTURISTAS

OPERADOR DE EQUIPO DE BOMBEO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CAJERAS

CONTABILIDAD

AUXILIAR CONTABILIDAD

CULTURA DEL AGUA

AYUDANTE GENERAL

TOTAL

VACANTES POR UNIDAD ADMINISTRATIVA Y NUMERO TOTAL DE PLAZAS

UNIDAD

MARZO 2015

1

1

4

3

12

1

1

ADMINISTRATIVA
No. DE PLAZAS No. DE VACANTES

1

C. JORGE ERNESTO BENET  KEIL

DIRECTOR GENERAL DEL SCAPSZ

I. S. C. ENRIQUE ZAVALA PAREDES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

31 0

ELABORO AUTORIZO

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

1 0

0

0


